平成27年1月吉日

会員各位

一般社団法人 香川県作業療法士会

会長 植野 英一

生活行為向上マネジメント特設委員長 松本嘉次郎

（公 印 略）

生活行為向上マネジメント 基礎研修（3回目）のご案内

拝啓 新春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

 さて、日本作業療法士協会は、2012年10月に「生活行為向上マネジメント」に係る協会

の基本方針を発表し、「作業療法の見える化」のツールとして、多くの現場で活用していく

ことを指針としています。それに伴い、当県士会におきましても、生活行為向上マネジメ

ントの周知および実施に向けた研修会を昨秋より2回開催しております。

 つきましては、基礎研修（3回目）を以下の日程で開催いたします。ご多忙中誠に恐縮で

すが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成27年1月22日（木）19:00～21:00

場  所： ユープラザうたづ 2Ｆ 会議室（宇多津町浜六番丁88番地）

講  師： 松本嘉次郎（四国医療専門学校）

      水上 保孝（四国医療専門学校）

 参加資格： 香川県作業療法士会 会員

 参 加 費： 無料

問い合わせ先： 四国医療専門学校 作業療法学科 水上 保孝

                    TEL: 0877-41-2330

E-mail: y.mizukami@459.ac.jp

※ 事前受付は必要ありません。当日参加のみとなります。

※ 過去2回（東讃地区と西讃地区と同様の内容で行います）

以上